
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Лянторская средняя общеобразовательная школа № 5»

(МБОУ «Лянторская СОШ № 5»)

П Р И К А З

«01» марта 2023 года 
т.п. Лянтор

Об утверждении списка работников МБОУ «Лянторская СОШ №5», 
допущенных к обработке персональных данных

В соответствии с частью первой статьи 19 Федерального закона от 27.07.2006г. № 
152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных 
данных в МБОУ «Лянторская СОШ № 5»:

№

Должность ФИО Гpvnria обрабатываемых данных

Директор Емелева Л.Г. Все персональные данные

Заместитель директора Черников Н.А. Все персональные данные

Заместитель директора Сербина Е.А. 
Махнач Л.Н.

Персональные данные учащихся и их 
родителей

Специалист по персоналу Гильманова Л.А. Персональные данные работников

Делопроизводитель Папина О.В. Персональные данные учащихся и их 
родителей

Секретарь-администратор Фаткулова Д.М. Персональные данные учащихся и их 
родителей

2. Сскрстарю-администратору Фаткуловой Д.М. ознакомить под подпись с настоящим 
приказом работников МБОУ «Лянторская COIII №5».
3. Контроль и с п о л н с н и я щ ^ ё |^ П ё т 11рика:щ оставляю за собой.

С приказом ознакомлю

Ч?0Я_
-г ,  .|1V\°V'  П 0 П И  Jb k u fb  ^

?4 а ̂
§ £ «Лянторская
«я®/*ирекюр |х | |

о щ еобра зеш а  т е л ь н а я / §  

ш к о л а  №  5 » 5/£$§/}

- 4 %
е * ° ;

; Я 1о- s
Л.Г. Емелева

г»*г

№ п/п Ф.И.О. ^ = :===—^ Дата Подпись
1. Гильманова Л.А. 0 / с  г J0JL2
2. Панина О.В. £?'/{?$ I r J  'i V ;J<?s'
3. Черников Н.А. ЯЛ 06 oL£>AS o { j/
4. Сербина Е.А. Ы- о Ъ. Яс 2 ^
5. Махнач Л.М. О /, (OS • а О О О л/,
6. Фаткулова Д.М. to o  С з . о с o s


		2023-03-13T13:29:59+0500
	МБОУ "ЛЯНТОРСКАЯ СОШ № 5"




